
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа №17

ПРИКАЗ
31 августа 2023 года№82/3 - ОД

Об утверждении перечня рабочих программ по
учебным предметам Информатика, Технология и Основы
безопасности жизнедеятельности, курсов внеурочной
деятельности и дополнительных общеобразовательных
общеразвивающихпрограмм реализуемых Центром цифрового
и гуманитарного профилей Точка ростана 2023/2024
учебный год

Во исполнение контрольных точек дорожной карты федерального проекта Современная

школа национального проекта Образование, реализуемого в 2023-2024 учебном году, на

основании приказа Министерства образования и молодёжной политики Свердловской области от

30.09.2019 № 288-Д О создании в Свердловской области в 2020 и 2021 годах на базе

образовательных организаций, осуществляющих образовательную деятельности по основным

общеобразовательным программам и расположенных в малых городах, в качестве структурных

подразделений центров образования цифрового и гуманитарного профилей Точка роста,

положения о деятельности центра образования цифрового и гуманитарного профилей Точка
роста на базе муниципального автономного общеобразовательного учреждения Средняя

общеобразовательная школа № 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень образовательных программ, реализуемых на базе Центра Точка

роста МАОУ СОШ № 17 в 2023-2024 учебном году:
1.1.В рамках реализации основных общеобразовательных программ:

—рабочая программа по учебному предмету Информатика;

—рабочая  программа  по  учебному  предмету   Основы  безопасности

жизнедеятельности;
—рабочая программа по учебному предмету Технология.

1.2.Программы курсов внеурочной деятельности:

—Мир профессий

—Я-грамотей

—В мире цифры

—Мир визуально-пространственных искусств

1.3.Программы дополнительного образования:

—Школьная телестудия

—Продвинутый пользователь

—р15ЬепесЬшк. Исследования

—Школа безопасности

—Юный стрелок

—Юнармейцы

—Шахматное королевство



— Квадрокоптер: устройство, конструирование, пилотирование

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

УВР Викинскую В.А..

И.о. директора   /? ^^{^г^— Бахарева Л.А.


